SCRIPTA

Numéro Scripta : 2093

Auteur(s) : Raoul de Beuron [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Beuron, du consentement de Martin, son fils, bourgeois de Louviers, donne aux abbé et religieux de Saint-Taurin cinq sols tournois de rente annuelle qu'il avait achetés de Sellon le Boscheron, à prendre sur une mesure tenue par Gautier dit Cantel, en la paroisse de Notre-Dame de Louviers, entre la mesure des héritiers de Roger fils d'Haisie, d'une part, et celle de Guillaume Dorenlot, d'autre part, moyennant quarante sols tournois à lui payés ; à la charge de faire à Roger Bouloche, ou à ses héritiers, huit deniers de rente à la Saint-Rémi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCV, p. 247.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Radulphus de Beuron, voluntate et assensu Martini, filii mei, burgensis de Locoveris, dedi et concessi et omnino dereliqui viris religiosis abbati et conventui Sancti Taurini Ebroicensis quinque solidos turonenses annui redditus quos ego emeram a Sellone le Boscheron, capiendos super quamdam masuram sicut se proportat in longum et in latum, quam Walterus dictus Cantel tenet, sitam in parrochia beate Marie de Loviers, inter masuram heredum Rogeri filii Haisie, ex una parte, et masuram Willelmi Dorenlot, ex altera, pro quadraginta solidis Turonensium mihi pre manibus persolutis. Tenendum et habendum et jure hereditario de cetero possidendum predictum redditum quinque solidorum Turonensium predictis abbati et conventui et eorum successoribus, medietatem scilicet ad festum sancti Johannis Baptiste et aliam medietatem ad festum sancti Remigii, bene et in pace, et libere et sine contradictione mei vel alterius, salvo jure domini capitalis ; reddendo ex eodem redditu Rogero Bouloche et suis heredibus octo denarios turonenses de redditu ad festum sancti Remigii. Et ego predictus Radulphus et mei heredes tenemur predictum redditum quinque solidorum Turonensium predictis religiosiis viris et honestis abbati et conventui Sancti Taurini Ebroicensis et eorum successoribus contra omnes et in omnibus locis deffendere et garantizare, vel alibi in nostro proprio hereditagio, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare.

In cujus rei testimonium, ego prenomatus Radulphus de Beuron et predictus Martinus, filius meus, presentem cartam sigillorum nostrorum munimine roboravimus.